

T Lang Development A/S

Præstekrævevej 31, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 81 72 39

Årsrapport

24. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Torben Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T Lang Development A/S Præstekravevej 31 8541 Skødstrup
	E-mail: tl@tlang.dk
	CVR-nr.: 40 81 72 39
	Regnskabsår: 24. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ove Lang, Frederiksgård 2, 6440 Augustenbord, Formand Fle Ladegaard Andersen, Præstekravevej 31, Skødstrup Torben Lang, Præstekravevej 31, Skødstrup
Direktion	Torben Land, Præstekravevej 31, 8541 Skødstrup, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	T Lang Invest ApS
Dattervirksomhed	Tyttebærvej 6 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme, alene eller sammen med eksterne kapitalpartnere, med salg, udstykning og/eller udlejning for øje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196.763 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.052.924. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen, men forventer at denne reetableres via fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-196.763
2 Personaleomkostninger	-1.030.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.946
Resultat før finansielle poster	-1.274.868
Andre finansielle indtægter	91.186
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.352
Resultat før skat	-1.337.034
Skat af årets resultat	284.110
Årets resultat	-1.052.924
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.052.924
Disponeret i alt	-1.052.924

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.376</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.376</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	2.997.980
Varebeholdninger i alt	<u>2.997.980</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.140.414
Udskidte skatteaktiver	252.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.174
Andre tilgodehavender	23.040
Tilgodehavender i alt	<u>4.467.788</u>
Likvide beholdninger	<u>114.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.579.930</u>
Aktiver i alt	<u>7.847.306</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>-1.052.924</u>
Egenkapital i alt	<u>-552.924</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.046.408
Anden gæld	<u>177.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.400.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.400.230</u>
Passiver i alt	<u>7.847.306</u>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 24. september 2019	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> 0	<hr/> -1.052.924	<hr/> -1.052.924
	500.000	-1.052.924	-552.924
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet er i opstartsfasen, og forventer overskud i 2021. Selskabet har færdigrenoveret ejendomme i starten 2020, som bliver solgt i starten af 2020. Ledelsen forventer at have reetableret egenkapitalen i 2021.

24/9 2019
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.023.391
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	1.940
	<u>1.030.159</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.721
Andre finansielle omkostninger	6.631
	<u>153.352</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>275.321</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>275.321</u>
Årets afskrivninger	<u>-47.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-47.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>227.376</u>

Noter

31/12 2020

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tyttebærvej 6 ApS	Aarhus	100 %

Der specificeres således:

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Lang Invest ApS, CVR-nr. 32655211 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
